
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

496
Besluit van 30 september 1988, 
houdende vaststelling van de datum van 
inwerkingtreding van het koninklijk besluit van 
7 juli 1988, Stb. 370, tot wijziging van het 
koninklijk besluit van 23 juli 1987, Stb. 420 
(Vaststelling van een gemiddeld 
premiepercentage voor de Werkloosheidswet 
dat ten gunste komt van het wachtgeldfonds en 
voor de Ziektewet ingevolge de wetten voor 
oorlogsgetroffenen)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en 
Cultuur van 26 september 1988, DVV/WJZ/U-12340 I;

Gelet op artikel II van het koninklijk besluit van 7 juli 1988, Stb. 370, 
tot wijziging van het koninklijk besluit van 23 juli 1987, Stb. 420 
(Vaststelling van een gemiddeld premiepercentage voor de Werkloos
heidswet dat ten gunste komt van het wachtgeldfonds en voor de 
Ziektewet ingevolge de wetten voor oorlogsgetroffenen);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het koninklijk besluit van 7 juli 1988, Stb. 370, tot wijziging van het 
koninklijk besluit van 23 juli 1987, Stb. 420 (Vaststelling van een 
gemiddeld premiepercentage voor de Werkloosheidswet dat ten gunste 
komt van het wachtgeldfonds en voor de Ziektewet ingevolge de wetten 
voor oorlogsgetroffenen) treedt in werking met ingang van de tweede 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 30 september 1988
Beatrix

De Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
L. C. Brinkman

Uitgegeven de tiende november 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 496

.____________________


	stb-1988-496



